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RESULTS 

21 - 4x300 m - st. juniorke/ri - 2023-05-06 
Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 19:30 

 

Place Lane Bib Team Result 

1  MLZ1  2:41.84 

2  MLZ2  2:42.90 

3  CZB  2:43.74 
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RESULTS 
11 - 100 m - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 17:20 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Heats: Heat 1 of 4 
Wind speed: +1.3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 534 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 1 1 11.15 q 

2 516 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 2 4 11.21 q 

3 531 Jovan Popović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-25 3 2 11.78 q 

4 533 Ognjan Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-07-18 1 3 11.92 q 

5 2001 Timotije Dumbelović OAK Beograd, Beograd 2006-02-21 2 5 12.25  

6 532 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-25 3 6 12.28  

 

 
Wind speed: +0.4 

Heats: Heat 2 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 590 Ognjen Savović OAK Beograd, Beograd 2008-11-22 1 1 12.12 q 

2 585 Aleksa Marilović OAK Beograd, Beograd 2007-06-11 3 5 12.23  

3 625 Uroš Igić AK Top Jump, Beograd 2005-05-29 10 2 12.33  

4 579 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 7 4 12.38  

5 621 Stefan Budimir AK Top Jump, Beograd 2006-08-12 8 3 12.52  

6 586 Uroš Marjanović OAK Beograd, Beograd 2006-12-04 9 6 12.81  

 

 
Wind speed: +1.1 

Heats: Heat 3 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 635 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 6 10.84 q 

2 587 Balša Milić OAK Beograd, Beograd 2005-10-10 2 3 10.98 q 10.976 

3 591 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 3 5 10.98 q 10.980 

4 619 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 1 2 11.00 q 

5 545 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 4 4 11.13 q 

6 602 David Nikolić AK Partizan, Beograd 2007-03-26 5 1 12.25  

 

 
Wind speed: +3.1 

Heats: Heat 4 of 4 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 1100 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 6 4 11.17 q 

2 2000 Marko Brajović AK Novi Beograd, Beograd 2004-04-12 8 3 11.35 q 

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
11 - 100 m - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 17:20 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 635 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 10.84 q 4:6 

2 587 Balša Milić 2005-10-10 2 OAK Beograd, Beograd 10.98 q 4:3 

3 591 Filip Stojanovski 2004-04-30 3 OAK Beograd, Beograd 10.98 q 4:5 

4 619 Luka Bošković 2006-07-06 1 AK Top Jump, Beograd 11.00 q 4:2 

5 545 Nikola Kostić 2004-02-04 4 AOK Košutnjak, Beograd 11.13 q 4:4 

6 534 Mateja Sandić 2004-05-01 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.15 q 4:1 

7 1100 Bojan Novaković 2005-02-15 6 AK Novi Beograd, Beograd 11.17 q 4:4 

8 516 Nemanja Glišić 2005-08-12 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.21 q 4:4 

9 2000 Marko Brajović 2004-04-12 8 AK Novi Beograd, Beograd 11.35 q 4:3 

10 531 Jovan Popović 2004-01-25 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.78 q 4:2 

11 533 Ognjan Rajić 2006-07-18 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.92 q 4:3 

12 590 Ognjen Savović 2008-11-22 1 OAK Beograd, Beograd 12.12 q 4:1 

13 585 Aleksa Marilović 2007-06-11 3 OAK Beograd, Beograd 12.23  4:5 

14 2001 Timotije Dumbelović 2006-02-21 4 OAK Beograd, Beograd 12.25  4:5 

15 602 David Nikolić 2007-03-26 5 AK Partizan, Beograd 12.25  4:1 

16 532 Danilo Puđa 2007-04-25 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.28  4:6 

17 625 Uroš Igić 2005-05-29 10 AK Top Jump, Beograd 12.33  4:2 

18 579 Relja Ševarlić 2007-05-05 7 AK Mladost, Zemun 12.38  4:4 

19 621 Stefan Budimir 2006-08-12 8 AK Top Jump, Beograd 12.52  4:3 

20 586 Uroš Marjanović 2006-12-04 9 OAK Beograd, Beograd 12.81  4:6 

 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 08-May-2023 10:05:28, Europe/Belgrade Page 6 of 34 

 

 

 

RESULTS 
11 - 100 m - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 18:15 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Finals Final 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 1100 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 1 3 11.11  

2 516 Nemanja Glišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-08-12 2 4 11.15  

3 533 Ognjan Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-07-18 1 1 11.96  

4 590 Ognjen Savović OAK Beograd, Beograd 2008-11-22 1 6 12.04  

5 531 Jovan Popović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-25 3 2 12.45  

6 2000 Marko Brajović AK Novi Beograd, Beograd 2004-04-12 4 5 DNF  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 08-May-2023 10:05:28, Europe/Belgrade Page 7 of 34 

 

 

 

RESULTS 
11 - 100 m - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 18:18 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Finals Final 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 619 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 1 2 10.92  

2 587 Balša Milić OAK Beograd, Beograd 2005-10-10 1 4 10.93  

3 534 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 2 6 10.93  

4 635 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 3 3 10.94  

5 591 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 4 5 11.05  

6 545 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 7 1 11.23  
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RESULTS 
13 - 400 m - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 19:00 

Race 1 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 521 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 1 2 53.63  

2 507 Saša Pantić AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-11-09 2 3 58.41  

3 537 Sergej Todorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-10-30 1 4 DNS  

Race 2 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 504 Lazar Kojić AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-11-17 1 2 55.55  

2 602 David Nikolić AK Partizan, Beograd 2007-03-26 2 3 55.88  

3 579 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 3 4 57.46  

Race 3 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 501 Teodor Antić AK AŠK-Tempo, Šabac 2004-09-24 1 4 50.12  

2 635 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 4 3 DNF  

3 630 Luka Marković AK Top Jump, Beograd 2006-06-10 1 2 DNS  
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Summary of round 1 
13 - 400 m - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 19:06 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 501 Teodor Antić 2004-09-24 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 50.12  3:4 

2 521 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 53.63  3:2 

3 504 Lazar Kojić 2007-11-17 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 55.55  3:2 

4 602 David Nikolić 2007-03-26 2 AK Partizan, Beograd 55.88  3:3 

5 579 Relja Ševarlić 2007-05-05 3 AK Mladost, Zemun 57.46  3:4 

6 507 Saša Pantić 2005-11-09 3 AK AŠK-Tempo, Šabac 58.41  3:3 

 635 Miloš Nisić 2005-11-04 4 AK Top Jump, Beograd DNF  3:3 
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RESULTS 
14 - 800 m - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 17:50 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 623 Jovan Dobrosavljević AK Top Jump, Beograd 2007-11-16 1 6 2:11.31  

2 506 Dušan Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-03-19 1 5 2:12.59  

3 554 Lav Stojanović AK Lazarevac, Beograd 2004-10-30 1 3 DNS  

4 584 Đorđe Kunovac OAK Beograd, Beograd 2007-02-06 2 4 DNS  
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RESULTS 
15 - 3000 m - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 19:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 553 Stefan Novaković AK Lazarevac, Beograd 2005-04-25 1 2 9:42.60  

2 631 Milan Marković AK Top Jump, Beograd 2006-05-23 1 6 9:52.02  

3 528 Stevan Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-07 2 7 9:54.41  

4 509 Stanimir Savić AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02-20 2 8 10:39.53  

5 622 Đorđe Dedijer AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 3 3 10:57.35  

6 615 Miloš Sredanović AK Surčin, Beograd 2007-04-21 4 1 11:11.06  

7 599 Stefan Kovačević AK Partizan, Beograd 2009-01-08 1 4 13:03.10  

8 567 Sava Majski AK Mladost, Zemun 2006-01-27 5 5 DNF  
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RESULTS 
16 - 110 m pr. /0.991 - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 16:35 

Race 1 of 2 
Wind speed: +1.5 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 545 Nikola Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2004-02-04 1 2 14.33  

2 645 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 2 3 14.41  

3 534 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 3 5 14.64  

4 1100 Bojan Novaković AK Novi Beograd, Beograd 2005-02-15 4 4 14.82  

5 514 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-09 5 1 17.36  

6 575 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 6 6 17.37  

 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 532 Danilo Puđa AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-04-25 1 4 DNS  

2 521 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 1 5 DNS  
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Summary of round 1 
16 - 110 m pr. /0.991 - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 16:38 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 545 Nikola Kostić 2004-02-04 1 AOK Košutnjak, Beograd 14.33  2:2 

2 645 Strahinja Radaković 2004-08-21 2 AK Vojvodina, Novi Sad 14.41  2:3 

3 534 Mateja Sandić 2004-05-01 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.64  2:5 

4 1100 Bojan Novaković 2005-02-15 4 AK Novi Beograd, Beograd 14.82  2:4 

5 514 Ljubomir Filipović 2004-07-09 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 17.36  2:1 

6 575 Miloš Spasojević 2005-03-30 6 AK Mladost, Zemun 17.37  2:6 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
17 - vis - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 17:40 
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 Best Note 

1 
 

624 4 
 

Danilo Hrnjaz 
 

AK Top Jump, Beograd 
 

2007-06-12 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xr 1.65 
 

2 
 

563 1 
 

Damjan Jelić 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2007-03-29 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

xxx 
 

1.60 
 

3 
 

632 5 
 

Jovan Miljković 
 

AK Top Jump, Beograd 
 

2006-08-02 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxx 
  

1.55 
 

4 
 

628 3 
 

Aleksa Kangrga 
 

AK Top Jump, Beograd 
 

2005-03-04 
 

xo 
 

r 
     

1.40 
 

  

583 2 
 

Miloš Joksimović 
 

OAK Beograd, Beograd 
 

2006-06-03 
       

DNS 
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RESULTS 
18 - dalj - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 17:25 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 

(wind) 
Note 

1 619 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 
2006-07

 
-06 

- 
() 

7.20 
() 

7.09 
() 

7.25 
() 

x 
() 

7.18 
() 

7.25 
() 

 

2 2000 Marko Brajović 
AK Novi Beograd, 2004-04 

Beograd -12 

- 
() 

x 
() 

6.93 
() 

7.13 
() 

5.55 
() 

r 
() 

7.13 
() 

 

3 578 Strahinja Zdravković AK Mladost, Zemun 
2008-03

 
-03 

6.09 
() 

6.08 
() 

5.95 
() 

6.30 
() 

x 
() 

x 
() 

6.30 
() 

 

4 628 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 
2005-03

 
-04 

5.95 
() 

6.27 
() 

5.68 
() 

6.15 
() 

x 
() 

6.09 
() 

6.27 
() 

 

5 577 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 
2007-05

 
-21 

x 
() 

6.09 
() 

x 
() 

6.07 
() 

x 
() 

x 
() 

6.09 
() 

 

6 505 Dino Lazić AK AŠK-Tempo, Šabac 
2007-12

 
-14 

6.05 
() 

5.82 
() 

5.66 
() 

5.87 
() 

3.85 
() 

5.68 
() 

6.05 
() 

 

7 572 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 
2008-07

 
-01 

5.93 
() 

5.91 
() 

x 
() 

5.97 
() 

6.00 
() 

6.00 
() 

6.00 
() 

 

8 529 Marko Mrđenović 
AK Crvena Zvezda, 2006-06 

Beograd -10 

5.68 
() 

5.50 
() 

5.25 
() 

5.60 
() 

x 
() 

x 
() 

5.68 
() 

 

9 621 Stefan Budimir AK Top Jump, Beograd 
2006-08

 
-12 

3.76 
() 

5.60 
() 

r 
() 

   5.60 
() 
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RESULTS 
19 - troskok - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 15:30 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 

(wind) 
Note 

1 575 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 
2005-03

 
-30 

13.47 
(0.5) 

x 
(2.6) 

13.47 
(1.6) 

13.67 
(3.1) 

x 
() 

x 
() 

13.67 
(+3.1) 

 

2 580 Mihajlo Crnoglavac OAK Beograd, Beograd 
2004-03

 
-08 

13.47 
(0.6) 

13.50 
(1.2) 

13.50 
(1.9) 

- 
() 

13.03 
(1.0) 

r 
() 

13.50 
(+1.2) 

 

3 563 Damjan Jelić AK Mladost, Zemun 
2007-03

 
-29 

12.68 
(0.8) 

12.87 
(1.2) 

13.16 
(0.2) 

x 
() 

x 
() 

r 
() 

13.16 
(+0.2) 

 

4 632 Jovan Miljković AK Top Jump, Beograd 
2006-08

 
-02 

12.43 
(1.5) 

x 
(1.2) 

12.86 
(2.0) 

r 
() 

  12.86 
(+2.0) 
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RESULTS 
20 - kugla (6 kg) - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 16:35 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 520 Stefan Jovanov 
AK Crvena Zvezda, 2004-10 

Beograd -15 

 

15.95 
 

x 
 

16.66 
 

17.05 
 

17.47 
 

16.99 
 

17.47 
 

2 577 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 
2007-05

 
-21 

 

x 
 

12.26 
 

12.82 
 

12.90 
 

r 
  

12.90 
 

3 641 Vukašin Todorovski AK Top Jump, Beograd 
2007-09

 
-14 

 

12.13 
 

x 
 

11.80 
 

x 
 

x 
 

x 
 

12.13 
 

4 614 Mihajlo Pejovski AK Surčin, Beograd 
2007-08

 
-07 

 

11.64 
 

11.84 
 

11.46 
 

11.96 
 

11.54 
 

11.59 
 

11.96 
 

5 567 Sava Majski AK Mladost, Zemun 
2006-01

 
-27 

 

7.46 
 

8.30 
 

7.68 
 

8.19 
 

x 
 

8.19 
 

8.30 
 

6 630 Luka Marković AK Top Jump, Beograd 
2006-06

 
-10 

 

7.75 
 

7.48 
 

8.10 
 

7.68 
 

8.01 
 

7.27 
 

8.10 
 

620 Luka Bradašević AK Top Jump, Beograd 
2006-12

 
-02 

       

NM 
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RESULTS 
12 - koplje 800g - st. juniori - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 18:25 
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Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 611 Milivoj Ćirić 
AK Srem, Sremska 2006-03 

Mitrovica -02 

 

56.91 
 

56.01 
 

54.46 
 

53.94 
 

55.99 
 

52.88 
 

56.91 
 

2 637 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 
2007-10

 
-11 

 

x 
 

46.21 
 

46.74 
 

46.02 
 

44.76 
 

45.30 
 

46.74 
 

3 596 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 
2006-12

 
-08 

 

x 
 

x 
 

42.48 
 

39.67 
 

x 
 

44.09 
 

44.09 
 

4 609 Lazar Miljković 
AK Srem, Sremska 2005-03 

Mitrovica -03 

 

x 
 

33.11 
 

32.28 
 

x 
 

x 
 

32.56 
 

33.11 
 

5 641 Vukašin Todorovski AK Top Jump, Beograd 
2007-09

 
-14 

 

31.98 
 

29.93 
 

29.62 
 

26.91 
 

x 
 

x 
 

31.98 
 

6 529 Marko Mrđenović 
AK Crvena Zvezda, 2006-06 

Beograd -10 

 

20.07 
 

22.67 
 

22.22 
 

22.86 
 

24.53 
 

r 
 

24.53 
 

7 625 Uroš Igić AK Top Jump, Beograd 
2005-05

 
-29 

 

22.69 
 

21.77 
 

23.07 
 

18.05 
 

22.85 
 

19.77 
 

23.07 
 

620 Luka Bradašević AK Top Jump, Beograd 
2006-12

 
-02 

       

DNS 
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RESULTS 
01 - 100 m - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 16:50 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Heats: Heat 1 of 6 
Wind speed: -0.3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 610 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 2 12.54 q 

2 542 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-09-17 2 6 12.78 q 

3 600 Milena Milanović AK Partizan, Beograd 2005-08-08 1 4 13.46  

4 515 Tijana Gazivoda AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-08-14 3 5 14.06 14.054 

5 598 Emilija Grujić AK Partizan, Beograd 2007-09-26 4 3 14.06 14.060 

6 603 Mara Pejanović AK Partizan, Beograd 2007-12-07 5 1 15.87  

 

 
Wind speed: +1.1 

Heats: Heat 2 of 6 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 525 Teodora Kuč AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-01 7 1 13.47  

2 604 Ena Perišić AK Partizan, Beograd 2009-01-13 2 6 13.64  

3 538 Dunja Trifunović AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-09-13 11 5 13.93  

4 601 Anđelija Nestorović AK Partizan, Beograd 2008-02-24 4 3 14.04  

5 555 Irena Stošić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-16 10 2 14.61  

6 550 Nataša Drinčić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-23 11 4 14.77  

 

 
Wind speed: +1.5 

Heats: Heat 3 of 6 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 581 Marija Dragojević OAK Beograd, Beograd 2006-12-01 10 3 13.63  

2 636 Milena Pečenković AK Top Jump, Beograd 2005-03-21 9 2 13.67  

3 3200 Kalina Srezoski AK Novi Beograd, Beograd 2009-05-11 3 4 13.82  

4 512 Sara Dujković AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-12-27 2 1 DNS  

5 593 Teodora Aćimović AK Partizan, Beograd 2008-10-05 2 5 DNS  

6 561 Mina Spasojević AK Mladenovac, Beograd 2006-09-13 3 6 DNS  

 

 
Wind speed: +0.5 

Heats: Heat 4 of 6 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 592 Lena Stokić OAK Beograd, Beograd 2005-01-18 3 4 12.61 q 

2 524 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 4 6 13.00 q 

3 569 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 9 3 13.18  

4 530 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 8 1 13.49  

5 589 Una Nešić OAK Beograd, Beograd 2005-03-07 4 2 DNS  

6 513 Teodora Džigal AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-09-22 5 5 DNS  
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Wind speed: +1.0 

Heats: Heat 5 of 6 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 573 Andrea Prvanović AK Mladost, Zemun 2006-10-12 2 2 12.53 q 

2 562 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 4 3 12.56 q 

3 570 Anđela Paunović AK Mladost, Zemun 2007-05-01 7 5 12.92 q 

4 568 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 8 4 13.08  

5 546 Dušica Vučković AOK Košutnjak, Beograd 2004-07-12 5 6 13.20  

6 618 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 1 1 DNS  

 

 
Wind speed: +2.1 

Heats: Heat 6 of 6 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 582 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 4 12.07 q 

2 503 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 1 5 12.40 q 

3 508 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 1 2 12.51 q 

4 588 Jovana Milošević OAK Beograd, Beograd 2005-09-17 2 3 12.61 q 

5 639 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 5 1 12.76 q 

6 540 Ksenija Zoranović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-30 3 6 DNS  
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Summary of round 1 
01 - 100 m - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 17:05 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 582 Vanja Drča 2004-10-13 1 OAK Beograd, Beograd 12.07 q 6:4 

2 503 Nikolina Jeremić 2008-06-25 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.40 q 6:5 

3 508 Nataša Perović 2006-07-18 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.51 q 6:2 

4 573 Andrea Prvanović 2006-10-12 2 AK Mladost, Zemun 12.53 q 6:2 

5 610 Tamara Prekajac 2006-04-03 3 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.54 q 6:2 

6 562 Katarina Jahoda 2007-05-20 4 AK Mladost, Zemun 12.56 q 6:3 

7 588 Jovana Milošević 2005-09-17 2 OAK Beograd, Beograd 12.61 q 6:3 

8 592 Lena Stokić 2005-01-18 3 OAK Beograd, Beograd 12.61 q 6:4 

9 639 Elena Simić 2007-06-22 5 AK Top Jump, Beograd 12.76 q 6:1 

10 542 Katarina Đurđević 2007-09-17 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.78 q 6:6 

11 570 Anđela Paunović 2007-05-01 7 AK Mladost, Zemun 12.92 q 6:5 

12 524 Anđela Kondić 2004-09-29 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.00 q 6:6 

13 568 Nina Maksić 2006-02-27 8 AK Mladost, Zemun 13.08  6:4 

14 569 Nađa Marinković 2007-01-10 9 AK Mladost, Zemun 13.18  6:3 

15 546 Dušica Vučković 2004-07-12 5 AOK Košutnjak, Beograd 13.20  6:6 

16 600 Milena Milanović 2005-08-08 6 AK Partizan, Beograd 13.46  6:4 

17 525 Teodora Kuč 2005-10-01 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.47  6:1 

18 530 Una Mrđenović 2005-03-28 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.49  6:1 

19 581 Marija Dragojević 2006-12-01 10 OAK Beograd, Beograd 13.63  6:3 

20 604 Ena Perišić 2009-01-13 2 AK Partizan, Beograd 13.64  6:6 

21 636 Milena Pečenković 2005-03-21 9 AK Top Jump, Beograd 13.67  6:2 

22 3200 Kalina Srezoski 2009-05-11 3 AK Novi Beograd, Beograd 13.82  6:4 

23 538 Dunja Trifunović 2007-09-13 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.93  6:5 

24 601 Anđelija Nestorović 2008-02-24 4 AK Partizan, Beograd 14.04  6:3 

25 515 Tijana Gazivoda 2006-08-14 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.06  6:5 

26 598 Emilija Grujić 2007-09-26 13 AK Partizan, Beograd 14.06  6:3 

27 555 Irena Stošić 2005-11-16 10 AK Lazarevac, Beograd 14.61  6:2 

28 550 Nataša Drinčić 2005-11-23 11 AK Lazarevac, Beograd 14.77  6:4 

29 603 Mara Pejanović 2007-12-07 14 AK Partizan, Beograd 15.87  6:1 
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RESULTS 
01 - 100 m - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 18:00 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Finals Final 1 of 2 
Wind speed: +2.2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 588 Jovana Milošević OAK Beograd, Beograd 2005-09-17 1 4 12.45  

2 592 Lena Stokić OAK Beograd, Beograd 2005-01-18 2 3 12.48  

3 524 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 3 6 12.85  

4 570 Anđela Paunović AK Mladost, Zemun 2007-05-01 1 1 13.02  

5 542 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-09-17 2 2 DQ  

6 639 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 3 5 DNS  
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RESULTS 
01 - 100 m - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 18:03 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Finals Final 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 582 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 3 12.07  

2 503 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 1 4 12.36  

3 562 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 1 6 12.47  

4 508 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 2 5 12.48  

5 573 Andrea Prvanović AK Mladost, Zemun 2006-10-12 3 2 12.53  

6 610 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 4 1 12.66  
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RESULTS 
03 - 400 m - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 18:35 

Race 1 of 5 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 603 Mara Pejanović AK Partizan, Beograd 2007-12-07 1 3 DNS  

Race 2 of 5 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 551 Mia Milošević AK Lazarevac, Beograd 2008-02-02 3 4 1:08.69  

2 527 Anđela Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-02-01 6 1 1:09.40  

3 550 Nataša Drinčić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-23 3 2 1:11.34  

4 555 Irena Stošić AK Lazarevac, Beograd 2005-11-16 4 3 1:15.26  

Race 3 of 5 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 604 Ena Perišić AK Partizan, Beograd 2009-01-13 1 2 1:04.25  

2 601 Anđelija Nestorović AK Partizan, Beograd 2008-02-24 2 3 1:05.10  

3 900 Kalina Trifunović AK Partizan, Beograd 2008-02-28 4  1:11.43  

4 900 Kalina Trifunović AK Partizan, Beograd 2008-02-28 5 1 1:11.43  

5 594 Sofija Brkić AK Partizan, Beograd 2008-07-17 5 4 DNS  

Race 4 of 5 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 530 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 1 3 1:02.37  

2 518 Nađa Isaković AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-01-05 4 4 1:04.57  

3 600 Milena Milanović AK Partizan, Beograd 2005-08-08 2 1 1:05.28  

4 598 Emilija Grujić AK Partizan, Beograd 2007-09-26 5 2 1:06.35  

Race 5 of 5 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 573 Andrea Prvanović AK Mladost, Zemun 2006-10-12 1 3 58.49  

2 562 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 2 2 59.06  

3 639 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 3 4 1:00.69  

4 511 Anđela Bondžić AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-12-11 4 1 DNS  
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Summary of round 1 
03 - 400 m - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 18:47 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 573 Andrea Prvanović 2006-10-12 1 AK Mladost, Zemun 58.49  5:3 

2 562 Katarina Jahoda 2007-05-20 2 AK Mladost, Zemun 59.06  5:2 

3 639 Elena Simić 2007-06-22 3 AK Top Jump, Beograd 1:00.69  5:4 

4 530 Una Mrđenović 2005-03-28 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:02.37  5:3 

5 604 Ena Perišić 2009-01-13 1 AK Partizan, Beograd 1:04.25  5:2 

6 518 Nađa Isaković 2007-01-05 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:04.57  5:4 

7 601 Anđelija Nestorović 2008-02-24 2 AK Partizan, Beograd 1:05.10  5:3 

8 600 Milena Milanović 2005-08-08 2 AK Partizan, Beograd 1:05.28  5:1 

9 598 Emilija Grujić 2007-09-26 5 AK Partizan, Beograd 1:06.35  5:2 

10 551 Mia Milošević 2008-02-02 3 AK Lazarevac, Beograd 1:08.69  5:4 

11 527 Anđela Marković 2006-02-01 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:09.40  5:1 

12 550 Nataša Drinčić 2005-11-23 3 AK Lazarevac, Beograd 1:11.34  5:2 

13 900 Kalina Trifunović 2008-02-28 4 AK Partizan, Beograd 1:11.43  5: 

14 900 Kalina Trifunović 2008-02-28 5 AK Partizan, Beograd 1:11.43  5:1 

15 555 Irena Stošić 2005-11-16 4 AK Lazarevac, Beograd 1:15.26  5:3 
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RESULTS 
04 - 800 m - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 17:40 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 3000 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 10 2:17.37  

2 536 Jovana Stanković AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-07-14 2 2 2:24.59  

3 548 Ena Belaćević AK Lazarevac, Beograd 2007-12-10 1 3 2:27.70  

4 597 Andrea Grubješić AK Partizan, Beograd 2009-04-04 1 7 2:29.54  

5 544 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 2 6 2:35.03  

6 526 Ana Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-08-01 3 8 2:38.90  

7 571 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19 3 4 2:39.21  

8 547 Nađa Arsenijević AK Lazarevac, Beograd 2009-07-17 2 1 2:49.46  

9 558 Maša Vasić AK Lazarevac, Beograd 2009-04-05 3 5 2:49.77  

10 552 Ana Mitrović AK Lazarevac, Beograd 2009-03-24 4 9 3:20.98  
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RESULTS 
05 - 3000 m - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 18:25 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 549 Mina Belaćević AK Lazarevac, Beograd 2007-12-10 1 2 11:49.68  

2 557 Iva Vasić AK Lazarevac, Beograd 2007-08-21 2 3 13:46.37  

3 556 Anđelika Vasić AK Lazarevac, Beograd 2005-03-15 1 1 DNS  

4 606 Barbara Uremović AK Partizan, Beograd 2009-03-02 1 4 DNS  

5 595 Marija Džodan AK Partizan, Beograd 2009-06-17 2 5 DNS  

6 559 Tijana Đorđević AK Lazarevac, Beograd 2004-11-25 2 6 DNS  

7 605 Dunja Stanković AK Partizan, Beograd 2008-09-11 3 7 DNS  
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RESULTS 
06 - 100m pr. /0.838 - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 16:15 

Race 1 of 2 
Wind speed: +0.6 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 608 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 1 3 18.71  

2 613 Katarina Milenković AK Surčin, Beograd 2005-08-25 1 4 18.86  

3 541 Jelena Ćorović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-03-17 2 2 DQ TR 22.6.2 

 

 
Wind speed: +0.4 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 582 Vanja Drča OAK Beograd, Beograd 2004-10-13 1 4 14.50  

2 574 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30 2 5 14.92  

3 524 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 3 2 15.74  

4 539 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-10-30 4 3 16.90  
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Summary of round 1 
06 - 100m pr. /0.838 - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 16:18 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 582 Vanja Drča 2004-10-13 1 OAK Beograd, Beograd 14.50  2:4 

2 574 Zorana Rokavec 2004-12-30 2 AK Mladost, Zemun 14.92  2:5 

3 524 Anđela Kondić 2004-09-29 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 15.74  2:2 

4 539 Mira Vukmirović 2005-10-30 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 16.90  2:3 

5 608 Jelena Zečević 2006-10-16 1 AK Partizan, Beograd 18.71  2:3 

6 613 Katarina Milenković 2005-08-25 5 AK Surčin, Beograd 18.86  2:4 

 541 Jelena Ćorović 2004-03-17 6 AK Crvena Zvezda, Beograd DQ  2:2 
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Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 16:15 
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.90 1.95 Best Note 

1 
 

642 2 
 

Angelina Topić 
AK Top Jump, 
Beograd 

 

2005-07-26 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

xxo 
 

xxx 1.90 
 

2 
 

574 4 
 

Zorana Rokavec 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2004-12-30 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

xxx 
   

1.78 
 

3 
 

643 3 
 

Stela Ćuk 
AK Top Jump, 
Beograd 

 

2007-07-31 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

r 
        

1.60 
 

4 
 

566 1 
 

Ana Kovrlija 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2008-08-01 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

r 
        

1.60 
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08 - dalj - st. juniorke - 2023-05-06 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije juniore/ke - Beograd - 06 May 2023 - START TIME: 18:35 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 

(wind) 
Note 

1 
 

642 
 

Angelina Topić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-07 
-26 

6.37 
(0.7) 

6.18 
(1.6) 

6.15 
(1.0) 

6.10 
(1.0) 

r 
() 

 6.37 
(+0.7) 

 

2 
 

633 
 

Jovana Mićić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-08 

-11 

5.84 
(0.6) 

6.01 
(0.2) 

6.06 
(1.4) 

6.01 
(1.3) 

x 
() 

x 
() 

6.06 
(+1.4) 

 

3 
 

617 
 

Teodora Boberić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-09 
-02 

x 
() 

x 
() 

5.96 
(1.1) 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

5.96 
(+1.1) 

 

4 
 

634 
 

Marija Nisić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2007-11 

-29 

x 
() 

5.60 
(1.8) 

5.72 
(0.5) 

5.68 
(0.4) 

5.53 
(0.6) 

r 
() 

5.72 
(+0.5) 

 

5 
 

576 
 

Olga Stanković 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

5.46 
(0.5) 

5.57 
(0.1) 

5.20 
(0.8) 

5.44 
(1.1) 

x 
() 

5.47 
(0.4) 

5.57 
(+0.1) 

 

6 
 

542 
 

Katarina Đurđević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2007-09 

-17 

x 
() 

5.18 
(0.2) 

5.38 
(1.1) 

x 
() 

x 
() 

5.27 
(0.5) 

5.38 
(+1.1) 

 

7 
 

608 
 

Jelena Zečević 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

x 
() 

4.79 
(1.1) 

4.69 
(0.5) 

5.14 
(1.7) 

4.09 
(0.4) 

x 
() 

5.14 
(+1.7) 

 

8 
 

612 
 

Teodora Čonić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2007-12 

-03 

4.96 
(0.9) 

4.93 
(0.3) 

5.03 
(1.1) 

x 
() 

x 
() 

4.80 
(0.6) 

5.03 
(+1.1) 

 

9 
 

539 
 

Mira Vukmirović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-10 
-30 

4.76 
(0.6) 

4.70 
(1.8) 

x 
() 

   4.76 
(+0.6) 

 

10 
 

570 
 

Anđela Paunović 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 

-01 

4.68 
(-0.3) 

x 
() 

x 
() 

   4.68 
(-0.3) 

 

  

500 
 

Ljiljana Matović 
 

CG 
2003-05 
-06 

      NM 
() 

 

  

593 
 

Teodora Aćimović 
 

AK Partizan, Beograd 
2008-10 

-05 

      NM 
() 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 

(wind) 
Note 

1 
 

617 
 

Teodora Boberić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-09 
-02 

x 
() 

x 
() 

12.78 
(0.5) 

13.02 
(0.5) 

r 
() 

 13.02 
(+0.5) 

 

2 
 

633 
 

Jovana Mićić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-08 

-11 

x 
() 

12.62 
(1.8) 

r 
() 

   12.62 
(+1.8) 

 

3 
 

634 
 

Marija Nisić 
 

AK Top Jump, Beograd 
2007-11 
-29 

x 
() 

x 
() 

12.08 
(2.0) 

r 
() 

  12.08 
(+2.0) 

 

4 
 

643 
 

Stela Ćuk 
 

AK Top Jump, Beograd 
2007-07 

-31 

x 
() 

11.99 
(0.9) 

12.02 
(1.4) 

x 
() 

x 
() 

10.03 
(0.5) 

12.02 
(+1.4) 

 

5 
 

627 
 

Zaria Kaličanin 
 

AK Top Jump, Beograd 
2008-07 
-26 

x 
() 

x 
(1.1) 

11.15 
(1.2) 

x 
() 

11.05 
(1.5) 

r 
() 

11.15 
(+1.2) 

 

6 
 

571 
 

Anja Pavić 
 

AK Mladost, Zemun 
2005-08 

-19 

x 
() 

x 
() 

10.83 
(1.0) 

10.67 
(1.0) 

x 
() 

x 
() 

10.83 
(+1.0) 

 

7 
 

564 
 

Sara Jočić 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-09 
-17 

x 
() 

10.47 
(0.5) 

10.73 
(1.8) 

10.24 
(1.8) 

x 
() 

x 
() 

10.73 
(+1.8) 

 

  

644 
 

Nastasja Kajfeš 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2005-05 

-15 

      DNS 
() 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

640 
 

Milica Stojkov 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-11 
-29 

 

11.85 
 

12.87 
 

12.58 
 

12.65 
 

12.97 
 

13.02 
 

13.02 
 

2 
 

502 
 

Anastasija Bogićević 
 

AK AŠK-Tempo, Šabac 
2006-02 

-13 

 

10.97 
 

11.25 
 

10.57 
 

11.48 
 

11.06 
 

11.68 
 

11.68 
 

3 
 

607 
 

Aleksandra Vasović 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-07 
-03 

 

9.14 
 

8.92 
 

8.99 
 

9.33 
 

9.87 
 

9.67 
 

9.87 
 

4 
 

638 
 

Željana Pokrajac 
 

AK Top Jump, Beograd 
2006-07 

-21 

 

8.94 
 

r 
     

8.94 
 

5 
 

629 
 

Valentina Kriško 
 

AK Top Jump, Beograd 
2008-08 
-03 

 

7.96 
 

7.83 
 

7.61 
 

7.89 
 

8.27 
 

8.24 
 

8.27 
 

6 
 

569 
 

Nađa Marinković 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-01 

-10 

 

7.45 
 

7.17 
 

6.44 
 

7.45 
 

8.27 
 

6.85 
 

8.27 
 

7 
 

564 
 

Sara Jočić 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-09 
-17 

 

5.81 
 

6.20 
 

6.62 
 

6.53 
 

7.60 
 

7.57 
 

7.60 
 

  

626 
 

Irina Jović 
 

AK Top Jump, Beograd 
2007-02 

-06 

       

DNS 
 

  

565 
 

Jelena Koletić 
 

AK Mladost, Zemun 
2004-03 
-25 

       

DNS 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

616 
 

Nikolina Marjanović 
AK Takovo, Gornji 
Milanovac 

2007-08 
-13 

 

34.84 
 

34.79 
 

34.15 
 

34.95 
 

33.39 
 

33.70 
 

34.95 
 

2 
 

576 
 

Olga Stanković 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-05 

-20 

 

30.11 
 

27.05 
 

x 
 

x 
 

26.30 
 

x 
 

30.11 
 

3 
 

568 
 

Nina Maksić 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-02 
-27 

 

26.33 
 

29.13 
 

x 
 

29.20 
 

28.88 
 

x 
 

29.20 
 

4 
 

607 
 

Aleksandra Vasović 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-07 

-03 

 

21.90 
 

17.77 
 

18.64 
 

17.93 
 

17.93 
 

r 
 

21.90 
 

5 
 

638 
 

Željana Pokrajac 
 

AK Top Jump, Beograd 
2006-07 
-21 

 

16.58 
 

19.24 
 

x 
 

19.27 
 

17.22 
 

20.09 
 

20.09 
 

  

640 
 

Milica Stojkov 
 

AK Top Jump, Beograd 
2005-11 

-29 

 

x 
 

r 
     

NM 
 

  

519 
 

Tamara Ivković 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2006-01 
-08 

       

DNS 
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